



# I samma båt

## samassa veneessä

RAISION KAUPUNKI

Paraisilla 29.5.2020

### Asia: Osallistuminen Leader I samma båt – samassa veneessä rf ry:n kalatalousohjelman rahoitukseen kaudella 2021 - 2027

LEADER-toimintaryhmä **I samma båt - samassa veneessä rf ry** (ISB – SV) on toiminut maaseudun kehittäjänä ja rahoittajana jo neljän eri EU-ohjelmakauden aikana Turun saariston alueella. Ohjelmakaudella 2014 – 2020 yhdistys on toiminut myös **elinkeinokalatalouden kehittäjänä** hallinnoimansa **Saaristomeren kalatalousryhmän** kautta. Tällä kirjeellä pyydämme ohjelmassa mukana olevien kuntien päätöstä osallistumisesta ISB-SV:n kalatalousohjelman rahoitukseen uudella ohjelmakaudella 2021-2027.

Saaristomeren kalatalousryhmä rahoittaa elinkeinokalatalouden yleishyödyllisiä kehittämis- ja investointihankkeita sille Euroopan meri- ja kalatalousrahastosta myönnettyllä rahoituskehyksellä. Kalatalousryhmän toimialueeseen kuuluvat kaikki Saaristomeren 14 merellistä kuntaa / kaupunkia. Ryhmän toiminnasta vastaava kalatalousaktivaattorimme neuvoo ja tukee myös aivan pieniä toimijoita kuten kaupallisia kalastajia. Omassa tiedotustoiminnassaan kalatalousryhmä on panostanut erityisesti kalatalousalan julkisen imagon nostamiseen ja paikallisen kalan suosion kasvattamiseen.

Kokemukset kalatalousryhmän toiminnasta ovat olleet hyviä. Kalatalousryhmän toimintaa ja sen rahoittamia hankkeita sekä elinkeinokalatalouden tilaa Saaristomerellä esitellään liitteen 1 raportissa. Kuntia tullaan kuulemaan uutta kehittämisstrategiaa valmisteltaessa.

On todennäköistä, että kalatalousryhmien haku aukeaa vasta vuoden 2021 alkupuolella, eli ohjelmakausien väliin tulee yksi siirtymävuosi. Tämänhetkisen tiedon mukaan uuden kauden varat olisivat käytettävissä vuoden 2022 alussa, mutta siirtymäaikana voidaan jakaa vanhalta kaudelta mahdollisesti jääviä rahoja. Uuden ohjelmakauden viivästyisestä huolimatta Maa- ja metsätalousministeriö pyytää kuntien sitoumuksia tiettyyn ryhmään jo vuoden 2020 puolella.

Kalatalousohjelman kuntakohtaiset rahoitusosuudet ovat perustuneet kunnan asukaslukuun, elinkeinokalatalouden toimijoiden lukumäärään ja kalatalouden suhteelliseen





# I samma båt

## samassa veneessä

---

merkitykseen kunnalle. Alustavien laskelmien mukaan Raision kaupungin suhteellinen osuus pysyy lähes ennallaan, ja on korkeintaan 1 000 € / vuosi (nykyinen 983 €). Kuntaraha laskutetaan vuosittain syyskuussa.

Pyydämme kuntaanne tutustumaan liitteenä olevaan Saaristomeren kalatalousryhmätoiminnan väliraporttiin ja päättämään sitoutumisesta ehdotettuun rahoitusosuuteen vuosina 2021 - 2027. Kalatalousaktivaattorimme tulee myös mielellään kuntaanne keskustelemaan asiasta. Pyydämme päätöstänne 30.9.2020 mennessä ja toimittamaan päätöksestä tiedon toimintaryhmäämme.

Yhteistyöterveisin

Minna Boström  
toiminnanjohtaja

Lisätietoja antaa kalatalousaktivaattori Maria Saarinen [maria.saarinen@sameboat.fi](mailto:maria.saarinen@sameboat.fi) tai 0400 260 094

